

באום אמר את הדברים בעקבות ההודעה של חילן כי רכשה את נס ישראל תמורת 145 מיליון שקלים. לדבריו, "מדובר בעסקה מאתגרת. היא תהפוך את חילן לאחת החברות המובילות בישראל בתחום ה-IT". הוא ציין כי "בכוונתנו לשמור את נס ישראל כחברה עצמאית ולא לבצע שינויים מהותיים באופן התנהלותה ותחומי פעילותה. כמו כן, אין בכוונתנו לפטר עובדים. לא צפוי קיצוץ במצבת כוח האדם בחברה".

יצוין כי חילן לא רכשה את החברה הבת של נס למסלקה, SwiftNess, ואת פעילות נס בעולם הביטחוני, נס-TSG. באום הסביר זאת באמרו, כי "המסלקה היא פרויקט מאתגר שצריך להשקיע בו הרבה מאוד. היא נמצאת באמצע הפיתוח והעדפנו שלא להיכנס לשם. לגבי נס-TSG, אין לחילן סינרגיה עם הפעילויות שלה. לא רכשנו אותה כי לא ראינו ערך מוסף מכך".

"יש לנו מפת דרכים מאוד ברורה לרכישה", סיכם באום. "בחנו את נס מקרוב, נשלים את העסקה בתוך כמה חודשים ונצמיד אותה קדימה".

"נס חוזרת לאיתנה"

שחר אפעל, נשיא ומנכ"ל נס ישראל, אמר לאנשים ומחשבים, כי "נס כבר כמה חודשים על דרך המלך. היא במצב מצוין, חוזרת לאיתנה והלקוחות מרוצים".

"אנחנו נותנים מענה לצורך אמיתי שקיים בשוק", אמר אפעל. "אנחנו ממוקדים במשולש לקוח-עובד-חברה ומאחר שכן, המדדים השונים לצמיחת נס יתחילו להסתדר".

את הסיבות להחלטת הבעלים האמריקניים של נס למכור אותה הוא תלה במצב שוק ה-IT בארץ, שלדבריו, "אני לא בטוח שהם רוו ממנו נחת". אפעל סיכם באמרו, כי "שנה מעכשיו, נס תמשיך בכיוון בו היא החלה. היא משתפרת ותשתפר בכל הממדים. ננוע קדימה בצניעות, בלי מחולות ותופים. הרעיון הוא לעשות עסקים טובים וה-'גב' של חילן יבוא אותנו למקומות מצוינים".



שחר אפעל

המצליחה? ומה יעלה בגורל החברה הבת SwiftNess, מפעילת המסלקה הפנסיונית - פרויקט שהבטיח והכזיב? ימים כמובן יגידו, אבל יש לקוות שבאום וחבריו להנהלת חילן ידעו לקחת את נס ישראל ולהעלות אותה בחזרה על דרך המלך.

"זה לא סוד שנס חוותה קשיים"

"זה לא סוד שנס ישראל חוותה קשיים בתקופה האחרונה. נעשה הכול ונעבוד קשה יחד עם המנהלים והעובדים של נס על מנת להחזיר אותה למקום הראוי", כך אמר אבי באום, מנכ"ל חילן ובעל השליטה בחברה, בראיון לאנשים ומחשבים. הוא הוסיף כי "זו זכות להחזיר אותה לידיים ישראליות".

חילן רוכשת את נס ישראל תמורת 145 מיליון שקלים

נס, אחת החברות הוותיקות בהיי-טק הישראלי, היא בעלת מחזור של 700 מיליון שקלים ומעסיקה כ-2,500 עובדים ♦ הרכישה איננה כוללת את TSG - החטיבה הביטחונית של נס - ואת המסלקה הפנסיונית, המשמשת כחברה נפרדת ♦ נס תמשיך בפעילותה כיחידה עצמאית ושחר אפעל ימשיך לכהן כמנכ"ל שלה

תוכנת הבינה העסקית קליק ויו בישראל. מחילן נמסר כי "תחומי הפעילות שלנו והחיבור משלימים לתחומי הפעילות שלנו והחיבור בין שתי החברות ייצור גוף מוביל במשק בתחומי ה-IT, עם מחזור מכירות של למעלה ממיליארד שקלים וכ-3,000 מועסקים". חילן נסחרת בבורסה לניירות ערך בתל אביב ושווי השוק שלה כיום עומד על כ-650 מיליון שקלים. על פי החברה, "הרכישה היא חלק מהאסטרטגיה של חילן בשנים האחרונות להרחבת תחומי פעילותה באמצעות רכישות ומיזוגים. בשנים האחרונות רכשה חילן חברות בישראל בסכום כולל של כ-100 מיליון שקלים. כחלק מהאסטרטגיה, פעילויות אלה נשארו עצמאיות בהתנהלותן השוטפת". כך יהיה, כאמור, גם במקרה של נס.

יסי הטוני

עד 2008 וחזר לפני כחצי שנה. במהלך תקופה זו הוביל אפעל תוכנית ארגון מחדש, שהחזירה את החברה למיקוד עסקי ולפסי רווחיות. "אני מאמין מאוד בנס וביכולתה להצליח גם בסביבת שוק מאתגרת", אמר, "החיבור לחילן, חברה ישראלית שמשלבת ניהול עסקי יציב לצד אסטרטגיית צמיחה שהוכיחה עצמה, יסייע לצמיחתה ויציבותה של נס".

נס ישראל עוסקת במיקור-חוץ לארגונים, פתרונות מיחשוב עסקיים, פיתוחי תוכנה ושיווק ומכירת מוצרי IT. חילן עוסקת בשני מגזרי פעילות מרכזיים: מתן שירותי שכר ונוכחות ומשאבי אנוש באמצעות מערכות מיחשוב, והיא בין המובילות בישראל בתחום זה. בנוסף, חילן עוסקת בתחום תשתיות המיחשוב ואבטחת המידע באמצעות החברה הבת We!-אנקור ובייצוג יצרנית

חילן הודיעה על רכישתה של נס ישראל תמורת 145 מיליון שקלים. הפעילות של הנרכשת, אחת החברות הוותיקות בענף ההיי-טק הישראלי, היא בעלת מחזור של 700 מיליון שקלים. נס מעסיקה כ-2,500 עובדים ויושבת בקריית עתידים בתל אביב. סכום הרכישה נמוך משמעותית מזה שבו רכשה את נס ב-2011 חברת CVCI מקבוצת Citi, שעמד על כ-307 מיליון דולרים (יותר ממיליארד שקלים). הרכישה אינה כוללת את TSG - החטיבה הביטחונית של נס - ואת המסלקה הפנסיונית, המשמשת כחברה נפרדת בשם SwiftNess. יצוין כי נס ישראל צפויה להישאר עצמאית ולא צפויים שינויים בפעילויות החברה. שחר אפעל ימשיך לשמש כמנכ"ל שלה. אפעל ירכוש במועד השלמת העסקה 10% מהחברה וימשיך לכהן בתפקידו. הוא שימש כמנכ"ל החברה